Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

Intermediaria Especial

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:34:04

Sao Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 10:40.

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:06.908 +0.980 11:44:10.916 5 1:06.454 +0.793 11:39:37.120
(81) FABIANO BERNARDO 10 1:06.348 +0.420 11:45:17.264 6 1:06.423 +0.762 11:40:43.543
1 11:35:11.540 11 1:08.054 +2.126 11:46:25.318 7 1:24.671 +19.010 11:42:08.214
2 1:04.066 11:36:15.606 12 1:06.639 +0.711 11:47:31.957 8 1:09.115 +3.454 11:43:17.329
3 1:04.141 +0.075 11:37:19.747 9 1:07.746 +2.085 11:44:25.075
4 1:04.067 +0.001 11:38:23.814 (308) WILLIAM LANGHAMMER 10 1:07.597 +1.936 11:45:32.672
5 1:05.159 +1.093 11:39:28.973 1 11:35:13.890 11 1:07.334 +1.673 11:46:40.006
6 1:05.352 +1.286 11:40:34.325 2 1:05.568 11:36:19.458 12 1:06.928 +1.267 11:47:46.934
7 1:06.361 +2.295 11:41:40.686 3 1:07.507 +1.939 11:37:26.965
8 1:06.267 +2.201 11:42:46.953 4 1:07.096 +1.528 11:38:34.061 (126) HENRIQUE LUIS OLSEN
9 1:06.061 +1.995 11:43:53.014 5 1:06.501 +0.933 11:39:40.562 1 11:35:18.023
10 1:06.556 +2.490 11:44:59.570 6 1:06.436 +0.868 11:40:46.998 2 1:07.749 +0.514 11:36:25.772
1 1:06.878 +2.812 11:46:06.448 7 1:07.655 +2.087 11:41:54.653 3 1:08.350 +1.115 11:37:34.122
12 1:08.509 +4.443 11:47:14.957 8 1:07.308 +1.740 11:43:01.961 4 1:07.454 +0.219 11:38:41.576
9 1:06.953 +1.385 11:44:08.914 5 1:07.235 11:39:48.811
(55) ALISSON BARON DA SILVA 10 1:07.607 +2.039 11:45:16.521 6 1:07.481 +0.246 11:40:56.292
1 11.35.14.163 1 1:08.467 +2.899 11:46:24.988 7 1:08.024 +0.789 11:42:04.316
2 1:05.643 +0.278 11:36:19.806 12 1:07.613 +2.045 11:47:32.601 8 1:08.995 +1.760 11:43:13.311
3 1:06.163 +0.798 11:37:25.969 9 1:08.027 +0.792 11:44:21.338
4 1:05.365 11:38:31.334 (988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA 10 1:08.692 +1.457 11:45:30.030
5 1:06.004 +0.639 11:39:37.338 1 11:35:17.234 1 1:09.416 +2.181 11:46:39.446
6 1:06.548 +1.183 11:40:43.886 2 1:06.866 +0.612 11:36:24.100 12 1:10.077 +2.842 11:47:49.523
7 1:06.595 +1.230 11:41:50.481 3 1.06.876 +0.622 11:37:30.976
8 1:06.616 +1.251 11:42:57.097 4 1:06.359 +0.105 11:38:37.335 (13) GABRIEL FELIPE STARKE
9 1:06.522 +1.157 11:44:03.619 5 1:06.254 11:39:43.589 1 11:35:20.012
10 1:06.902 +1.537 11:45:10.521 6 1:06.638 +0.384 11:40:50.227 2 1:08.784 +0.910 11:36:28.796
11 1:06.427 +1.062 11:46:16.948 7 1:08.219 +1.965 11:41:58.446 3 1:08.298 +0.424 11:37:37.094
12 1:06.266 +0.901 11:47:23.214 8 1:07.452 +1.198 11:43:05.898 4 1:07.874 11:38:44.968
9 1:06.966 +0.712 11:44:12.864 5 1:08.292 +0.418 11:39:53.260
(183) MATHEUS ZOLET 10 1:07.822 +1.568 11:45:20.686 6 1:08.623 +0.749 11:41:01.883
1 11:35:15.052 11 1:07.745 +1.491 11:46:28.431 7 1:08.343 +0.469 11:42:10.226
2 1:05.532 +0.028 11:36:20.584 12 1:07.722 +1.468 11:47:36.153 8 1:08.174 +0.300 11:43:18.400
3 1:06.649 +1.145 11:37:27.233 9 1:08.669 +0.795 11:44:27.069
4 1:06.302 +0.798 11:38:33.535 (100) JAIME MENDES 10 1:08.299 +0.425 11:45:35.368
5 1:05.504 11:39:39.039 1 11:35:16.711 1 1:09.165 +1.291 11:46:44.533
6 1:05.895 +0.391 11:40:44.934 2 1:06.641 +0.116 11:36:23.352 12 1:08.717 +0.843 11:47:53.250
7 1:06.782 +1.278 11:41:51.716 3 1:06.720 +0.195 11:37:30.072
8 1:06.024 +0.520 11:42:57.740 4 1:06.525 11:38:36.597 (6) ALISON DE SOUZA
9 1:06.287 +0.783 11:44:04.027 5 1:09.841 +3.316 11:39:46.438 1 11:35:12.389
10 1:07.000 +1.496 11:45:11.027 6 1:08.033 +1.508 11:40:54.471 2 1:04.093 +0.360 11:36:16.482
1 1:06.227 +0.723 11:46:17.254 7 1:.08.679 +2.154 11:42:03.150 3 1:45.399 +41.666 11:38:01.881
12 1:07.094 +1.590 11:47:24.348 8 1:07.844 +1.319 11:43:10.994 4 1:03.733 11:39:05.614
9 1:08.223 +1.698 11:44:19.217 5 1:04.408 +0.675 11:40:10.022
(111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA 10 1:07.682 +1.157 11:45:26.899 6 1:04.441 +0.708 11:41:14.463
1 11:35:18.367 11 1:06.960 +0.435 11:46:33.859 7 1:06.098 +2.365 11:42:20.561
2 1:07.038 +0.972 11:36:25.405 12 1:07.235 +0.710 11:47:41.094 8 1:06.907 +3.174 11:43:27.468
3 1:06.102 +0.036 11:37:31.507 9 1:06.923 +3.190 11:44:34.391
4 1:06.636 +0.570 11:38:38.143 (19) BRUNO FELIPE HODECKER 10 1:07.930 +4.197 11:45:42.321
5 1:06.315 +0.249 11:39:44.458 1 11:35:20.931 11 1:05.729 +1.996 11:46:48.050
6 1:06.325 +0.259 11:40:50.783 2 1:07.391 +0.490 11:36:28.322 12 1:06.113 +2.380 11:47:54.163
7 1:06.066 11:41:56.849 3 1:07.032 +0.131 11:37:35.354
8 1:06.499 +0.433 11:43:03.348 4 1:07.647 +0.746 11:38:43.001 (217) JONATHAN PSCHEIDT ARAUJO
9 1:06.210 +0.144 11:44:09.558 5 1:06.901 11:39:49.902 1 11:35:18.595
10 1:07.289 +1.223 11:45:16.847 6 1.07.737 +0.836 11:40:57.639 2 1:08.069 +1.062 11:36:26.664
1 1:06.277 +0.211 11:46:23.124 7 1:07.254 +0.353 11:42:04.893 3 1:08.518 +1.511 11:37:35.182
12 1:07.806 +1.740 11:47:30.930 8 1:07.153 +0.252 11:43:12.046 4 1:07.494 +0.487 11:38:42.676
9 1:08.285 +1.384 11:44:20.331 5 1:07.007 11:39:49.683
(8) LUCAS RODRIGO DA SILVA 10 1.07.778 +0.877 11:45:28.109 6 1:07.176 +0.169 11:40:56.859
1 11.35:19.310 1 1:07.432 +0.531 11:46:35.541 7 1:07.801 +0.794 11:42:04.660
2 1:07.473 +1.545 11:36:26.783 12 1:07.881 +0.980 11:47:43.422 8 1:09.179 +2.172 11:43:13.839
3 1:05.928 11:37:32.711 9 1:19.672 +12.665 11:44:33.511
4 1:05.971 +0.043 11:38:38.682 (2) VINICIUS LAMONATTO 10 1:08.923 +1.916 11:45:42.434
5 1:06.516 +0.588 11:39:45.198 1 11:35:12.771 11 1:08.687 +1.680 11:46:51.121
6 1:06.158 +0.230 11:40:51.356 2 1:06.294 +0.633 11:36:19.065 12 1:08.470 +1.463 11:47:59.591
7 1:05.944 +0.016 11:41:57.300 3 1:05.661 11:37:24.726
8 1:06.708 +0.780 11:43:04.008 4 1:05.940 +0.279 11:38:30.666 (840) THIAGO WINIARSKI
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 11:35:15.919 11 1:11.128 +2.292 11:47:07.959
2 1:05.858 11:36:21.777 12 1:13.511 +4.675 11:48:21.470
3 1:21.066 +15.208 11:37:42.843
4 1:08.203 +2.345 11:38:51.046 (82) THALISON ROSSA
5 1:08.620 +2.762 11:39:59.666 1 11:35:24.747
6 1:08.116 +2.258 11:41:07.782 2 1:10.379 +1.394 11:36:35.126
7 1:10.406 +4.548 11:42:18.188 3 1:09.695 +0.710 11:37:44.821
8 1:08.489 +2.631 11:43:26.677 4 1:08.985 11:38:53.806
9 1:07.631 +1.773 11:44:34.308 5 1:21.703 +12.718 11:40:15.509

10 1:09.385 +3.527 11:45:43.693 6 1:10.709 +1.724 11:41:26.218
1 1:08.272 +2.414 11:46:51.965 7 1:10.269 +1.284 11:42:36.487
12 1:08.299 +2.441 11:48:00.264 8 1:10.606 +1.621 11:43:47.093
9 1:11.546 +2.561 11:44:58.639
(275) OSMAR JOSE MARCON JUNIOR 10 1:14.094 +5.109 11:46:12.733
1 11:35:21.467 11 1:16.895 +7.910 11:47:29.628
2 1:09.036 +1.181 11:36:30.503
3 1:08.605 +0.750 11:37:39.108 (212) GABRIEL CORDEIRO DA CRUZ
4 1:07.855 11:38:46.963 1 11:35:22.109
5 1:08.158 +0.303 11:39:55.121 2 1:11.972 11:36:34.081
6 1:07.897 +0.042 11:41:03.018 3 1:13.295 +1.323 11:37:47.376
7 1:07.972 +0.117 11:42:10.990
8 1:07.942 +0.087 11:43:18.932
9 1:10.205 +2.350 11:44:29.137
10 1:08.559 +0.704 11:45:37.696
11 1:08.828 +0.973 11:46:46.524
12 1:21.893 +14.038 11:48:08.417
(3) BRUNO EDUARDO DA SILVA
1 11:35:22.751
2 1:08.685 +0.211 11:36:31.436
3 1:09.428 +0.954 11:37:40.864
4 1:08.474 11:38:49.338
5 1:09.528 +1.054 11:39:58.866
6 1:09.597 +1.123 11:41:08.463
7 1:09.366 +0.892 11:42:17.829
8 1:11.212 +2.738 11:43:29.041
9 1:09.901 +1.427 11:44:38.942
10 1:10.153 +1.679 11:45:49.095
11 1:09.625 +1.151 11:46:58.720
12 1:10.148 +1.674 11:48:08.868
(32) CAIURI SEVEGNANI
1 11:35:24.011
2 1:10.279 +2.227 11:36:34.290
3 1:08.052 11:37:42.342
4 1:08.800 +0.748 11:38:51.142
5 1:09.746 +1.694 11:40:00.888
6 1:10.597 +2.545 11:41:11.485
7 1:10.667 +2.615 11:42:22.152
8 1:10.477 +2.425 11:43:32.629
9 1:09.739 +1.687 11:44:42.368
10 1:11.355 +3.303 11:45:53.723
1 1:11.026 +2.974 11:47:04.749
12 1:12.117 +4.065 11:48:16.866
(33) ELIEZER BELLI
1 11:35:23.625
2 1:09.089 +0.253 11:36:32.714
3 1:09.097 +0.261 11:37:41.811
4 1:08.836 11:38:50.647
5 1:09.924 +1.088 11:40:00.571
6 1:10.178 +1.342 11:41:10.749
7 1:10.987 +2.151 11:42:21.736
8 1:10.701 +1.865 11:43:32.437
9 1:12.452 +3.616 11:44:44.889
10 1:11.942 +3.106 11:45:56.831
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